
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1834

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Organizace
Play	off	2020	v	Powerchair
hockey

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00160/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
27	500,00	Kč

Vyplacená
podpora:
27	500,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
27	500,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

27	500,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
27	501,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

-1,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Česká	federace	Powerchair	Hockey,	z.	s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 27051439

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Bc.	VÁCLAV	UHER

Právní	důvod	zastoupení předseda



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické	č.
položky

Datum
uhrazení

Popis
položky

Účetní	nebo	daňový	doklad Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1063 5.	6.
2020

poháry	a
štítky

Příloha	č.3130	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.5888	-	Doklad	o
uhrazení

1	690,00	Kč 1	690,00	Kč

2 1065 5.	6.
2020

rámečky	na
diplomy

Příloha	č.3134	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.5889	-	Doklad	o
uhrazení

396,00	Kč 396,00	Kč

3 1066 5.	6.
2020

nákup
lepících
pásek

Příloha	č.3137	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.5890	-	Doklad	o
uhrazení

806,00	Kč 806,00	Kč

4 1068 18.	6.
2020

online
přenos

Příloha	č.3141	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3142	-	Doklad	o
uhrazení

30	250,00	Kč 24	609,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

3130 P	18_poháry	playoff	COVID	-	200044.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 244,53	KB

3134 P	19_Fotorámeček	na	diplomy	-	playoff	covid	-	200044.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 197,5	KB

3137 P	17_páska	na	lajnování	-	200044.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 220,85	KB

3141 PF	2020006_playoff	covid	livestream	200042	a	200044.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 480,93	KB

3142 potvrzení	o	platbě	livestream.pdf Doklad	o	uhrazení 47,87	KB

3149 Loga	na	mantinelech.pdf Doklad	o	publicitě 128,98	KB

3152 Propozice_PlayoffCOVID	aktualizace	2.	6.	final.pdf Doklad	o	publicitě 4,83	MB

3153 Program	utkání.pdf Doklad	o	publicitě 612,04	KB

3175 loga	v	livestreamu.jpg Doklad	o	publicitě 61,45	KB

3384 závěrečná_zpráva_Přátelský	turnaj	Playoff	Covid	2020.pdf Závěrečná	zpráva	bez	dokladu	o	publicitě 121,77	KB

5888 P	18_poháry	playoff	COVID	-	200044	-	oprava	dokladu.pdf Doklad	o	uhrazení 198,28	KB

5889 P	19_Fotorámeček	na	diplomy	-	playoff	covid	-	200044	-	oprava	dokladu.pdf Doklad	o	uhrazení 198,27	KB

5890 P	17_páska	na	lajnování	-	200044	-	oprava	dokladu.pdf Doklad	o	uhrazení 198,24	KB



Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Závěrečná zpráva k vyúčtování dotace Městské části Praha 3 za rok 2020 

V sobotu 6. 6. 2020 se v pražské sportovní hale na Třebešíně konal Přátelský turnaj Playoff Covid 

Powerchair Hockey 2020. Po třech měsících pauzy, zaviněné omezením celosvětové pandemie 

onemocnění Covid-19, se mohli hráči vrátit mezi mantinely. Organizátorem turnaje byla Česká 

federace Powerchair Hockey, kterou k uspořádání akce přiměla situace vyplývající z vládních opatření 

u nás a na Slovensku. Vývoj pandemie ČFPH podrobně sledovala, aby si mohla být jistá, že zajistí 

maximální možnou ochranu všech účastníků.  

Ligová soutěž 2019/2020 musela být anulována, jelikož uzavřené hranice nedovolili účast slovenského 

týmu BlueSky Butterflies Bratislava a tudíž nemohlo dojít k regulérnímu turnaji play off. Turnaj byl tak 

odehrán v přátelském pojetí, aby bylo zkráceno dlouhé čekání hráčů a příznivců Powerchair Hockey na 

novou sezónu. Akce se zúčastnily tedy všechny čtyři české týmy: Jaguars Praha A, Jaguars Praha B, New 

Cavaliers Praha a SK Indians Plzeň. Týmy byly rozděleny do dvou semifinálových dvojic určených na 

základě pořadí ukončené základní části. Vítězové semifinále hráli finálovou sérii na 2 zápasy, poražení 

se střetli v boji o 3. místo. Vyhlášení výsledků se tentokrát uskutečnilo bez slavnostní večeře a 

ceremoniálu, jak bylo zvykem v minulých letech. 

Konečné pořadí týmů skončilo takto: 

1. Jaguars Praha B 

2. SK Indians Plzeň 

3. Jaguars Praha A 

4. New Cavaliers Praha 

 

Sepsal: Lukáš Kroupa, předseda ČFPH, z. s.  

 



Loga na mantinelech  








	186 – vyúčtování_Redigováno
	186 – ZZ_Redigováno
	186 – publicita (1)_Redigováno
	186 – publicita (2)_Redigováno
	186 – publicita (3)_Redigováno



